gubernatori ae mercatoribus dicte nacionis Anglicane venienti-

bus ad proximas nundinas Antwerpienses obviabunt et eosdem ab
„outsserweele" usque in loeum sive mansum mercatorum Angli-

eorum in Antwerpia situatum honorifice ducent.

13. Item dicti mereatores Anglicani et eorum successores

ad omnes et singulas futuras nundinas Antwerpienses tarn

penthecostales quam bavonienses, salvis semper eis privilegiis

tractatibus libertatibus consuetudinibus sub quacunque verborum
Serie ante hee quoquo modo illis eoneessis et indultis ac Om-
nibus et singulis in presenti tractatu eis permissis inviolabiliter
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observatis et custoditis, cum bonis rebus mercandisis suis

venire tenebuntur, omnibus fraude et dolo in permissis seclusis.

In cuius rei testimonium nos Robertus Drayton, guber-
nator, Wilhelmus Egerton, Johannes Bernard et Thomas Aleyn,

mercatores nacionis Anglicane pro nobis et nominibus, quibus

supra, sigillum dicte nationis Anglicane, et nos burgimagistri

scabini et consules opidi Antwerpiensis antedicti pro nobis et

nominibus, eciam quibus supra, sigillum ad causas eiusdem
opidi presentibus literis duximus appendendum. Actum anno
domini millesimo quingentesimo primo mensis Januarii die

octava secundum stilum scribendum in curia domini ducis

Brabantiae. Sic signatum: By me Robard Drayton governeur.

By me Willem Egerton. By me Jehan Bernard. By me Thomas
Aleyn. By my Willem Draeck burgermeester. Ende by my
Gielis de schrivere burgermeester.

18.

Erlass der Antwerpener Stadtbehörde in Betreff der englischen

Kaufleute. 11. Juni 1502i).

(Antwerpener Stadtarchiv. Gebod boeck vol. A. fol. 23).

Geboden ende vuytgeroepen den 11 dach van Junio a° 1502
in presentien van beeren Yanne v^n Ymmerseele, riddere, merc-
greve, burgermeesteren, scepenen der stede van Antwerpen.

Alsoe onlancx geleden sekere tractaten gemaect syn tusschen

der Stadt van Antwerpen ende der nacien van Ingelant op
diversche verstanden, die tuschen hemlieden waren, ende onder
andere een artikel van den winckelen, toogen ende kelderen

inde Wolstrate, dat men heet de Inghelstrate, di zy van ouden
tyden gehadt ende ghebruyct hebben, ende seyden daer toe

mits sekeren redenen gericht zynde, opte onde huere, welck
tractact de voerscreven Stadt van Antwerpen by van onsen
prince begheert ende wilt achtervolcht ende onderhouden hebben,

ende men verstaet, dat ennige persoonen, die de voerscreven

winkelen, toogen ende kelderen oft ennige van die toebehoerende,